муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Коробецкая
средняя школа

23.10 /10 Приказ №102/3

На основании письма отдела образования от 22 октября 2020г. ,в целях
реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ ,развития
детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях приобщения к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

Приказываю

1.Открыть на базе МБОУ Коробецкой СШ структурное подразделение
физкультурно - оздоровительной направленности в форме школьного
спортивного клуба (далее ШСК «Коробчане»

2.Назначить Лобачеву Валентину Николаевну, учителя физкультуры ,
куратором ШСК «Коробчане»

3.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе

Y.r& M S'M l’I I O g „Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Mi Y мБЛУ
[{!?:Директор школы Н.П. Киселева

'о > ----- Г